Boa
Viac

PREFEITURA
MUNICIPAL

ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM -  CE

CNPJ N° 07.963.515/0001-36lagem

ATA DE CONFERÊNCIA DOS DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO E DA PROPOSTA
DE PREÇOS REFERENTE AO CREDENCIAMENTO N° 004/2020-CP.

Aos 08 (Oito) dias do mês de maio do ano de dois mil e vinte às 12:10 (meio dia e dez
minutos) horas, na sala da Comissão Permanente de Licitação, na sede da Prefeitura
Municipal de Boa Viagem, localizada à Praça Monsenhor José Cândido, 100, Centro - Boa
Viagem /Ce, reuniu-se a Comissão de Licitações nomeada pela Portaria n.°
01.08.002/2019-GAB/PMBV de 01 de agosto de 2019, composta pelos servidores Antonio
Raimundo Alexandre dos Santos - Presidente, Antônia Sonia Vieira Carneiro, Bruno
Cavalcante de Sousa Sales - membros, para conferência dos documentos de
Credenciamento do processo administrativo de Credenciamento n° 004/2020-CP, cujo
objeto é o Credenciamento junto à Prefeitura Municipal de Boa Viagem para fins de
aquisição de máscaras de tecido, confeccionados por Costureiros(as) (Pessoa
Física), Microempreendedores Individuais - MEIs e Microempresas - MEs de
confecção, com residência ou sede na Cidade de Boa Viagem-CE, a serem
distribuídas para uso pela população em situação de vulnerabilidade social e
econômica e entre os servidores públicos das áreas administrativas dos órgãos,
com fins à contenção do contágio através do COVID - 19, nos termos do presente
Edital e seus anexos. Aberta a sessão, foi constatado que as seguintes empresas
encaminharam a DOCUMENTAÇÃO PARA CREDENCIAMENTO, em envelope lacrado à
presente Comissão de Licitação: 1.EMILIA VIEIRA DE SOUSA, pessoa física de direito
privado, inscrita no CPF sob o n° 889.815.093-97; 2.SABRINA BENEVINUTO DE
OLIVEIRA, pessoa física de direito privado, inscrita no CPF sob o n° 062.218.483-00;
3.MARIA ARLINDA BENEVINUTO RIBEIRO, pessoa jurídica de direito privado, inscrito
no CNPJ sob o n° 05.147.807/0001-75 e 4.ANTONIA REGIA XIMENES OLIVEIRA,
pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ N° 11.084.787/0001-33. Após análise
da documentação, Assim, decidiram os membros da CPL julgar pela HABILITAÇÃO das
Licitantes 1.EMILIA VIEIRA DE SOUSA, pessoa física de direito privado, inscrita no CPF
sob o n° 889.815.093-97; 2.SABRINA BENEVINUTO DE OLIVEIRA, pessoa física de
direito privado, inscrita no CPF sob o n° 062.218.483-00; 3.MARIA ARLINDA
BENEVINUTO RIBEIRO, pessoa jurídica de direito privado, inscrito no CNPJ sob o n°
05.147.807/0001-75; 4.ANTONIA REGIA XIMENES OLIVEIRA, pessoa jurídica de direito
privado, inscrita no CNPJ N° 11.084.787/0001-33. Posteriormente, passou-se para análise
das propostas de preços da referidas licitantes 1.EMILIA VIEIRA DE SOUSA, pessoa
física de direito privado, inscrita no CPF sob o n° 889.815.093-97; 2.SABRINA
BENEVINUTO DE OLIVEIRA, pessoa física de direito privado, inscrita no CPF sob o n°
062.218.483-00; 3.MARIA ARLINDA BENEVINUTO RIBEIRO, pessoa jurídica de direito
privado, inscrito no CNPJ sob o n° 05.147.807/0001-75 e 4.ANTONIA REGIA XIMENES
OLIVEIRA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ N° 11.084.787/0001-33, a
qual foram declaradas CLASSIFICADAS. A presente decisão s e ................  nsa
Oficial do Município, conforme estabelece a Lei Municipal. Nade dito
ou questionado, o Presidente da CPL deu por encerrado o pn jais

Praça Monsenhor José Cândido, n° 100 -  Centro -  Boa Viagerí
CEP.: 63.870-000 Fone (88) 3427-7001 /

PREFEITURA *
MUNICIPAL

Bça,
Viagem
Um novo caminho.

ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM -  CE

CNPJ N° 07.963.515/0001-36
/fS' — b

p á g in a  3

V * !

,u. ̂
foram paralisados por tempo suficiente para a lavratura da presente ata, lida e achada
conforme, vai assinada por todos os presentes. Boa Viagem, 08 de maio de 2020.

COMISSÃO DELICITAÇ,

o Alexandre dos
£  t o muiu

mtorrra Sônia Vieira Carneiro
MEMBRO DA CPL

PRESIDENTE DA CPL

Jruno Cavalcante de Sousa Sales
MEMBRO DA CPL

Praça Monsenhor José Cândido, n° 100 -  Centro -  Boa Viagem -  Ceará
CEP.: 63.870-000 Fone (88) 3427-7001